
qOuC%

¢J, T
m X

+e R E

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

q d

Č. j. PPR-28629-3/Čj-2022-990630

Sellier & Bellot a.s.
Lidická 667
258 01Vlašim
IČO 28982347

Praha
Počet listů: 2
OS

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky nábojů do operativních zbraní , č.j. PPR-17193-14/ČJ-2022-
990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/, ČI. 4. Doba účinnosti dohody doba plněni odst. /1/ až /3/ a ČI. 5.
Dodání a převzetí zboží odst. /1/ rámcové dohody č.j. PPR-17193-14/ČJ-2022-990640, dále jen dohoda, Vás
Žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu 8 000 ks nábojů do operativních zbraní.

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 120 dnů ode dne doručení objednávky.

Celková částka objednávky činí 73 568,00 KČ.

.. PoČet
Cena za Cena za I Cena DPH Cena
l ks bez DPH za l ks s DPH celkem bez ,elkem celkem sZboz' Ks

DPH k' DPH DPH
Náboj V ráži 357
Magnuní se střelo" 4.000 7.400 1,554 8.954 29.600,- 6.216.- 35.816,-
o hinotnosti 10,25 g
v provedeni FMJ
Náboj v ráži 7,62 x
25 ňllň Tokarev se
střelou o hinotnosti 2.000 7,900 1,659 9,559 15.800,- 3.318,- 19.118,-
5,5 g v provedeni
FMJ
Náboj v ráži 45
ACP (45 AUTO) se
střelou o hmotnosti 2.000 7,700 1.617 9,317 15.400.- 3.234,- 18.634,-
14.9 g v provedeni
FMJ
Celkem 60.800.- 12.768,- 73.568,-

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

www pdicie cz
Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: "420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID OS: gs9ai55



je připuštěno däči plnění.

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Řed itelství finanční a majetkové správy PP
' ČR

2


